internado quadro.

UND 01

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL
ITEM 1   
1.A Eletricidade (79) 981029756 armando.barreto@alvesbarreto.com.br
2.Heplim (79) 981029756 heplim@heplim.com
3.EMSEL (79)999868284 heplim@heplim.com

VALOR ESTIMADO: R$ 6.505,00 (seis mil e quinhentos e cinco reais)
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: Até 20 dias após recebimento do empenho

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
1. Finalidade: Aquisição de um Quadro de Barramento contendo todos os materiais descritos na especificação acima, a fim de ser instalado no Fórum